
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13099 – Poz. 2249, 2250

 63 

    6. OKRES DOTYCHCZASOWEGO OCZEKIWANIA NA MIESZKANIE 
 

Data złożenia wniosku więcej niż 2 lata 1 
Data złożenia wniosku 3 lata 3 
Data złożenia wniosku 4 lata 4 
Data złożenia wniosku 5 lat 5 
Data złożenia wniosku 6 lat 6 
Data złożenia wniosku 8 lat 8 
Data złożenia wniosku 10 lat 10 

 
    7. SYTUACJA ZDROWOTNA WNIOSKODAWCÓW 
 

Niepełnosprawność trwała osób wchodzących w skład członków gospodarstwa domowego 
o stopniu znacznym (całkowita niezdolność do pracy i 
samodzielnej egzystencji) 

I grupa inwalidów 10 

o stopniu umiarkowanym (całkowita niezdolność do pracy) II grupa inwalidów 10 
o stopniu lekkim (częściowa niezdolność do pracy) III grupa inwalidów 4 
Potwierdzona zaświadczeniem lekarskim choroba spowodowana dotychczasowym sposobem 
zamieszkiwania lub uniemożliwiająca dotychczasowy sposób zamieszkiwania 

5 

 
     8. INNE UWARUNKOWANIA RODZINNE, SPOŁECZNE I OCENA WARUNKÓW MIESZKANIOWYCH 
 

Inne uwarunkowania rodzinne i społeczne potwierdzone przez: 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Kuratora Sądowego, Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 3 

3-letnie wypowiedzenie wynikające z art. 11, ust 5 ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

3 

Ocena warunków mieszkaniowych (warunki techniczno-funkcjonalne lokalu) 3 
 
 
2250 
UCHWAŁA Nr XLVII/531/2010 RADY MIASTA GNIEZNA 
z dnia 31 marca 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/221/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 kwietnia 2004 r., w sprawie ustalenia stawek opłaty za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
 
Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca z 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze 
zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr XXII/221/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 kwietnia 2004 r., w sprawie ustalenia stawek opłaty za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, §3 otrzymuje brzmienie: 
1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 2 ustala się roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 
1) przy umieszczaniu przyłączy wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych i do sieci cieplnej    
  20,00 zł 
2) przy umieszczaniu urządzeń telekomunikacyjnych, teletechnicznych 40 zł 
3) przy umieszczaniu urządzeń energetycznych  200,00 zł 
4) na drogowym obiekcie inżynierskim     160,00 zł 
5) przy umieszczaniu sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, cieplnej stosuje się stawki w wysokości 10% określonych w 
pkt 1 i 4. 
2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie 
inżynierskim przez okres krótszy niż rok, opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. 
§2. Pozostałe uregulowania uchwały, o której mowa w §1 obowiązują bez zmian. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Czesław Kruczek 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 
marca z 1985 r. o drogach publicznych (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada 
Miasta Gniezna uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXII/221/2004 Rady Miasta 
Gniezna z dnia 22 kwietnia 2004 r., w sprawie 
ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych, §3 otrzymuje brzmienie:

1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w 
§1 pkt 2 ustala się roczne stawki opłat za 1 m2 po-
wierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego 
przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

1) przy umieszczaniu przyłączy wodociągowych, 
kanalizacyjnych, gazowych i do sieci cieplnej      
20,00 zł

2) przy umieszczaniu urządzeń telekomunikacyj-
nych, teletechnicznych 40 zł

3) przy umieszczaniu urządzeń energetycznych  
200,00 zł

4) na drogowym obiekcie inżynierskim 160,00 zł
5) przy umieszczaniu sieci wodociągowej, kanali-

zacyjnej, gazowej, cieplnej stosuje się stawki w wy-

sokości 10% określonych w pkt 1 i 4.
2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w 

ust. 1 obejmują pełny rok kalendarzowy umieszcze-
nia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym 
obiekcie inżynierskim. Za umieszczenie urządzenia 
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inży-
nierskim przez okres krótszy niż rok, opłata oblicza-
na jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia 
urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym 
obiekcie inżynierskim.

§2. Pozostałe uregulowania uchwały, o której 
mowa w §1 obowiązują bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

2250

UCHWAŁA Nr XLVII/531/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/221/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 kwietnia 2004 r., w spra-
wie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych


